[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «БАЛЕЗИНСКОЕ»
«БАЛЕЗИНО»  МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29 января 2021 года

№ 5-п
О присвоении адреса объектам адресации,
расположенным в поселке Балезино

Рассмотрев заявление Шкляева Анатолия Васильевича, зарегистрированного по адресу: УР, Балезинский район, п. Балезино, ул. Юбилейная, д.1, кв.2 и в связи с упорядочением нумерации объектов недвижимости, в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», статьей 7 главы 2 Устава муниципального образования «Балезинское»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1) Земельному участку площадью 515 кв.м. с кадастровым номером 18:02:020200:109, ранее числящемуся по адресу: Удмуртская Республика, Балезинский район, п. Балезино, ул. Юбилейная, д.1, кв.2, присвоить следующий адрес: Российская Федерация, Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение Балезинское, Поселок Балезино, Улица Юбилейная, Земельный участок 1Б. Внести в ГАР ФИАС вновь присвоенный адрес;
2) Исключить из ГАР ФИАС следующий объект адресации: Российская Федерация, Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение Балезинское, Поселок Балезино, Улица Юбилейная, дом 1, квартира 2 с уникальным номером адреса объекта адресации в ГАР 90c43ce9-cae6-48ac-ab87-d2065bda3aa5, в связи с присвоением нового адреса;

3) Индивидуальному жилому дому, ранее числящемуся по адресу: Российская Федерация, Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение Балезинское, Поселок Балезино, Улица Юбилейная, дом 1, квартира 2, присвоить следующий адрес: Российская Федерация, Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение Балезинское, Поселок Балезино, Улица Юбилейная, Дом 1Б. Внести в ГАР ФИАС вновь присвоенный адрес.
Основание: 1) заявление Шкляева А.В. о присвоении адреса объекту адресации от 21.01.2021 года; 2) копия свидетельства о государственной регистрации права на земельный участок № 18-АБ 314960 от 28.09.2011 года; 3) копия градостроительного плана земельного участка от 08.02.2017 года; 4) копия разрешения на строительство № 18-№ RU18502000-951-2017

Глава муниципального
образования «Балезинское»

А.Ю.Сивков